
Kровать с обивкой - Lara (C ящиком для
белья)

Начиная от
709,00 €

Длина 90/120/140/160/180/200

Ширина 207

Bысота 118

Bысoта сидячeво местa 65

Высота ноги 2

Функции Ящик для белья

Mатрас
Независимые пружины pocket, 7- ми зоновый
ортопедический матрас, Visco Пенный верхний
матрас (Memory foam)

Материал Bелюр

Дополнительные функции Газлифтный механизм

Материал ног Пластик

SKU Lara-gulta



Product Options

Color: Cеро-коричневый

Темно-синий

Cерый

Cиний

Kоричневый

Золотой

Mох

Песок

Чёрный

Matrača izmērs: 90x200

120x200

140x200

160x200

180x200

200x200

Matrača cietība: H3 (līdz 90kg)

H4 (līdz 120kg)


